

PRESUPUESTO

			Precio	Medición	Importe
OBRA	01	2022ST0130AC. 22 EM MONTJUÏC. CONTROL DE QUALITAT			
CAPÍTOL	01	OBRA CIVIL			
SUBCAPÍTOL	01	TERRES I SUBBASES			
01.01.01	1 J03D8208	U Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103-501 o NLT 108	75,36	22,000	1.657,92
		TOTAL			1.657,92
OBRA	01	2022ST0130AC. 22 EM MONTJUÏC. CONTROL DE QUALITAT			
CAPÍTOL	01	OBRA CIVIL			
SUBCAPÍTOL	02	ESTRUCTURES			
01.01.02	1 J060770A	U Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3	115,91	20,000	2.318,20
		TOTAL			2.318,20
OBRA	01	2022ST0130AC. 22 EM MONTJUÏC. CONTROL DE QUALITAT			
CAPÍTOL	01	OBRA CIVIL			
SUBCAPÍTOL	03	PAVIMENTS			
01.01.03	1 J9V11101	U Determinació de la resistència al lliscament d'un paviment, segons la norma NLT 175	22,52	23,000	517,96
		TOTAL			517,96
OBRA	01	2022ST0130AC. 22 EM MONTJUÏC. CONTROL DE QUALITAT			
CAPÍTOL	01	OBRA CIVIL			
SUBCAPÍTOL	04	ACABATS I PINTURES			
01.01.04	1 JC111101	U Assaig de planor d'una mostra de vidre, segons la norma UNE 43-009-53	87,55	1,000	87,55
01.01.04	2 JC11710W	U Determinació de la resistència a la flexió d'una mostra de vidre, segons la norma UNE 43-713-80	267,44	1,000	267,44
01.01.04	3 JC142209	U Determinació de la resistència a l'impacte d'una mostra de vidre de seguretat, segons la norma UNE-EN ISO 12543-4	126,75	1,000	126,75
01.01.04	4 J89Z430F	U Assaig d'adherència d'una mostra de pintura o vernís, segons la norma UNE EN ISO 2409	86,46	7,000	605,22
		TOTAL			1.086,96
OBRA	01	2022ST0130AC. 22 EM MONTJUÏC. CONTROL DE QUALITAT			
CAPÍTOL	02	INSTAL·LACIONS			
SUBCAPÍTOL	01	BAIXA TENSÍO			
01.02.01	1 JTG3U002	U Assaig de cables de BT segons normes UNE 20-427, UNE 20-431, UNE 20-432, UNE 21-022, UNE 21-089, UNE 21-123, UNE 21-143, UNE_EN 50267 i UNE 21-313	204,12	1,000	204,12
01.02.01	2 JTG3U008	U Assaig de combustió, densitat de fums i desprendiment d'halògens de cables de BT segons normes UNE 20-427, UNE 20-431, UNE 20-432, UNE 21-022, UNE 21-089, UNE 21-123, UNE 21-143, UNE_EN 50267 i UNE 21-313	123,42	1,000	123,42
01.02.01	3 JZ11U040	U Jornada o fracció de proves finals de posada en marxa i funcionament de la instal·lació elèctrica, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcionalde l'informe final de proves corresponent.	646,07	5,000	3.230,35
		TOTAL			3.557,89

	OBRA	01	2022ST0130AC. 22 EM MONTJUÏC. CONTROL DE QUALITAT			
	CAPÍTOL	02	INSTAL·LACIONS			
	SUBCAPÍTOL	03	COMUNICACIONS			
01.02.03	1 JZ11U080	U	Jornada i fracció de proves finals de posada en marxa i funcionament de la instal·lació de Telecomandament i comunicacions realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent.	542,92	5,000	2.714,60
01.02.03	2 JZ11U060	U	Jornada o fracció de proves finals de posada en marxa i funcionament d'altres instal·lacions, realització de les proves segons les exigències normatives i/o projectes, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent.	646,07	5,000	3.230,35
			TOTAL			5.944,95
	OBRA	01	2022ST0130AC. 22 EM MONTJUÏC. CONTROL DE QUALITAT			
	CAPÍTOL	02	INSTAL·LACIONS			
	SUBCAPÍTOL	04	EQUIPAMENT ELECTROMECAÏNIC			
01.02.04	1 JZ11U100	U	Jornada d'inspector per a realitzar el control, les proves finals i l'informe final de les instal·lacions de bombes i grups de pressió.	646,07	1,000	646,07
01.02.04	2 J11UIA10	U	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació d'escaleres mecàniques, segons exigències del projecte, de la UNE-EN-115, del RAE i del CTE. Inclou emissió d'informe per quadruplicat segons normes UNE-EN 115, UNE 21-147, NBE-CPI/96, REBT i d'acord amb el plec de prescripcions tècniques i la memòria de qualitat	755,63	22,000	16.623,86
			TOTAL			17.269,93
	OBRA	01	2022ST0130AC. 22 EM MONTJUÏC. CONTROL DE QUALITAT			
	CAPÍTOL	03	MATERIALS			
01.03	1 JTG1U004	U	Recepció i assaig de caixes de derivació i emissió d'informe per quadruplicat segons normes UNE 20-324, UNE-EN 60-439-1, ICE 695-2, REBT i d'acord amb el plec de prescripcions tècniques i la memòria de qualitat	200,29	1,000	200,29
01.03	2 JTG2U007	U	Assaig de continuïtat elèctrica en instal·lació de tubs metàl·lics rígids per canalitzacions i emissió d'informe per quadruplicat segons normes DIN 7168, DIN 40430, REBT i d'acord amb el plec de prescripcions tècniques i la memòria de qualitat	112,68	1,000	112,68
01.03	3 JTG2U006	U	Recepció i assaig de tubs rígids per canalitzacions i emissió d'informe per quadruplicat segons normes UNE 20-324, DIN 7168, DIN 40430, DIN 49020, IEC 695-2 i d'acord amb el plec de presc. tècniques i la memòria de qualitat	197,71	1,000	197,71
			TOTAL			510,68
			IMPORTE TOTAL DEL PRESUPUESTO :			32.864,49